АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023 Мо 3321—па

О внесении изменений в приложения
М 1, 1Ч 2 и К З к постановлению
администрации города Южно-Сахалинска
от 22.04.2020 М 1184-па <Об
утверждении проек-га «Внесение
изменений в проект планировки и проект
межевания территории северо-восточного
района города Южно-Сахалинска в
границах планировочного района
«Луговое»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, сi 16 Федерального закона от 06.10.2003 !ЧЪ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 18, 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение !ЧЪ 1 к постановлению администрации города
Южно-Сахалинска от 22.04.2020 М2 1184-па «Об утверждении проек-га
«Внесение изменений в проект планировки и проект межевания территории
северо-восточного района города Южно-Сахалинска в границах
планировочного района «Луговое» (далее — постановление от 22.04.2020
1Ч 1184-па) следующие изменения:

1.1. Исключить из Таблицы М 1.1 столбец с наименованием «Код вида
разрешенного использования».

1.2. Изменить наименование столбца «Вид разрешенного использования»
на «Зона планируемого размешения объектов капитального строительствах.

2. Внести в приложения М2 2 и М З к постановлению от 22.04.2020
М2 1184-па, изменение в части признания недействующими числовых
обозначений кодов видов разрешенного использования на чертеже планировки
территории.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

9

опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

директора департамента архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска (Ю ДМ.).

Мэр города С.А.Надсадин